REFEITURA

T%B{IRAS
e e

Todes/

ESTADO DO MARANHAO
MUNICIPIO DE TIMBIRAS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO/ACS - TIMBIRAS
CURSO INTRODUTORIO DE FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA - 22 ETAPA

GABARITO - OFICIAL

QUESTOES ALTERNATIVA
01 D
02 A
03 B
04 D
05 Cc
06 B
07 D
08 Cc
09 B
10 A

TIMBIRAS - MA, 28 DE SETEMBRO DE 2021.
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EXECUGAO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, Sao Francisco, CEP 65076-091, Sao Luis - MA
Telefone: (098) 91594380



